
МБОУ «Подолешенская СОШ» Прохоровского района Белгородской области 

 

ПРИКАЗ 

от 01 сентября 2022 года                                                                             № 303 

  

О создании школьного спортивного клуба 

  

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития 

детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим 

занятиям физической культурой и спортом 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать школьный спортивный клуб «Старт». 

2. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе (Приложение 

№1). 

3. Назначить руководителем школьного спортивного клуба учителя 

физической культуры Басенко Никиту Константиновича. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

  

 

 
 

 

                  


